12. Occurrentibus eadem die duobus Festis duplicibus infra octavam SS. Corporis Christi, non est de translato agendum die immediate sequenti non impedita; sed post octavam, nisi fuerit ex solemniorebus primae classis. 7. Decembris 1680.

13. In processibus, quae sunt cum sanctissimo Sacramento, qui incedunt ante illud, in occurso, & transitu à latere ejusdem debent facere genuflexionem, dummodo videant praedictum SS. Sacramentum. 1. Martii 1681.

14. In Festo SS. Corporis Christi non est faciendae processio cum Sacramento sine pluviali. 22. Jan. 1701.

15. In Tabernaculo, ubi asseritur SS. Sacramentum, non sunt retinendae reliquiae, nec vasa sacrorum, nec aliud. 22. Febr. 1593.

16. Altare portatile tunc consecrationem amittit quando frangitur, vel loco movetur repositorium Reliquiarum. 5. Martii 1603.

17. Ad horas omnes, quae recitantur in choro, ardeant in Altari duae saltem candelae. 7. Aug. 1595.

18. Matutinum Defunctorum pro generali eorum commemoratione recitandum est mane, die secunda Novemb. non vero pridie vespere. 1. Septemb. 1607.

19. Si sub Altari, vel sub ejus gradibus, humata sint defunctorum cadavera, non est ibi celebranda missa, donec alio transferantur. 10. Nov. 1500.

20. Moniales completo officio possunt recitare aliquem psalmum, orationem, vel collectam, quia hoc non est officio addere. 12. Jan. 1600.

21. Moniales ipsae tenentur legere, vel cantare cantu firmo Divinum officium, non vero earum capellani. 11. Maji 1635.

22. Nominis processionum generalium comprehenduntur Rogationes. 12. Martii 1601.

23. Non est impedienda devotio ad imagines sanctas. 17. Aprilis 1602.

24. Canonici tenentur in choro psallere, aliis non satisfaciunt obligationi suae. 20. Aprilis 1602.

25. Licet in illis Ecclesiis, in quibus adest inveterata consuetudo cantandi missam votivam de Beata Virg. Maria singulis diebus Sabbati, possit hic pius usus, seu populorum devotio continuari etiam in Sabbatis Festo duplici impeditis, non est tamen omittenda missa conventualis. 2. Decemb. 1684.

26. Sacerdos, qui celebrat missam conventualem, in qua chorus tenetur cantare symbolum, non potest illam profecti eo tempore, quo à choro cantatur symbolum praedictum. 17. Decemb. 1695.

27. Non est faciendae Altaris thurificatio in missa conventuali dierum solemniarum, si absque cantu, & ministris celebratur. 22. Jan. 1701.

28. Qui sunt de gremio alicujus Ecclesiae, debent recitare officium, quod in choro dicitur, & licet extra Ecclesiam, vel Diocesim morentur, decet eos recitare officium proprium Ecclesiae ipsorum. 8. Septemb. 1602.

29. Clerici licet adscripti sint alicui Ecclesiae, & ejusdem servitio, non tamen obligati choro, & quicunque alii clerici saeculares, Regulares in civitate, vel Diocesi morantes, non tenentur recitare officia propria sanctorum illius Diocesis, vel quae de consuetudine in eadem Ecclesia recitantur in choro. 8. Septemb. 1602.

30. Anniversaria, & missæ de requiem, quæ certo die dici debent, eo impedito transferri possunt in sequentem. 19. Maii 1614.
31. In Festo duplici non sunt dicendæ missæ votivæ privatæ, aut de requiem. 5. Aug. 1662. quod intelligendum est etiam de Festo duplici translato.
32. Non sunt transferendæ missæ privatæ de requiem, quæ ex benefactorum præscripto celebrandæ incidunt in Festum duplex, sed dicendæ sunt de Festo corrente, cum applicatione sacrificii juxta mentem benefactorum. 5. Augusti 1662.
33. Anniversaria, & missæ de requiem, quæ ex dispositione testatorum, cum cantu sunt quotannis celebrandæ, possunt cantari, etiam si ipsorum obitus dies incidit in Festum duplex majus. 22. Nov. 1664.
34. Missæ de Festo duplici celebratæ in Altari animabus perpetuò privilegiato, & in quo profunde quotidie etiam in duplicibus celebrandæ essent missæ de requiem ex obligatione, suffragantur, ac si celebratæ fuissent pro defunctis juxta formam privilegiorum. 22. Jan. 1667.
35. Sacerdotes sive Cappellani sint, sive non, qui recitant officium semiduplex, vel feriale, si celebrent in aliqua Ecclesia Regularium, in qua sit de Festo duplici, non debent dicere missam de requiem. 9. Junii 1668.
36. Decretum extenditur etiam ad Altaria non in perpetuum, sed ad septennium, seu aliud brevius, vel longius tempus, ac non omnibus, sed aliquo, vel aliquibus tantum hebdomadæ diebus privilegiata, ac proxime missæ de Festo duplici, quæ sive ex obligatione sive ex sola fidelium devotione celebrantur suffragantur, ac si celebratæ fuissent pro defunctis. 23. Septemb. 1669.
37. Durante expositione Sanctissimi Sacramenti non potest regulariter celebrari missa de Requiem, neque cantari pro adimplenda mente testatoris, sive anniversario satisfaciendo, licet currat officium hujusmodi missas admittens. 2. Decemb. 1684.
38. Cum primùm habita fuerit notitia de obitu alicujus Personæ, cantari poterit missa de Requiem etiam in Festo duplici, quod non sit de præcepto; nam in hoc casu prædicta missa erit differenda. 4. Maii 1586.
39. Hæc decreta, licet comprehendant tantum Festa duplicia, intelligenda tamen & etiam de Dominicis, de diebus infra octavas Epiphaniæ, Paschatis, Pentecostes, & Corporis Christi, de omnibus aliis diebus, quibus juxta rubricas non possunt celebrari missæ defunctorum. 3. Aprilis 1088.
40. In vigilia Epiphaniæ omnino prohibentur missæ votivæ privatæ, & de requiem 27. April. 1797.
41. Vesperæ defunctorum pro prima die mensis possunt dici post Vesperas Dominicæ, vel Festi 23. Maii. 1003.
42. Ubi est inveterata consuetudo recitandi in choro psalmos penitentiales in feriis quintis quadragesimalibus, post completorium, & psalmos graduales in feriis tertiis, ejusdem temporis, eodem loco retineri potest. 2. Aug. 1603.
43. Non est relinquendum officium debitum pro officio devotionis. 29. Nov. 1603.
44. Missæ ad satisfaciendum Eleemosynis alicui Ecclesiæ traditis non sunt celebrandæ per externos, ubi commodè possunt satisfieri per sacerdotes ejusdem Ecclesiæ. 28. Januar. 1606.
45. Gloria in Excelsis cum credo omittitur in votivis pro re gravi, si violacea adhibeantur paramenta. 19. Maij, 1607.
46. Res gravis pro licita votivæ solemnibus decantatione cum Gloria, & Credo est ea, pro qua convenit torus clericus cum Episcopo, vel apud Regulares in eorum comitiis Generalibus, seu Provincialibus, cum cantatur missa pro eorumdem judicio gravi. 19. Maij. 1607.
47. Cereus Paschalis regulariter accendendus est ad missas, & Vesperas solennes in triduo Paschatis, in Sabbato in albis, & in Dominicis usque ad Ascensionem: in aliis servanda est locorum consuetudo. 19. Maij 1607.
48. In Ecclesiis titularibus B. Mariæ Virginis faciendæ est in suffragiis commemoratio de eadem B. V. Maria, non obstante, quod in choro recitetur ejusdem officium parvum 13. Junii 1684.
49. In Altari privati oratorii, cui conceditur celebratio missæ, non potest tamen celebrari in natali Domini, Epiphania, prima die Paschatis, & prima Pentecostes, Annuntiatione, Assumptione B. V. Mariæ, in Festo SS. Apostolorum Petri, & Pauli, nec in solemnitate omnium sanctorum 17. Nov. 1607. quibus addæ Sabbatum sanctum.
50. Ecclesia Parochialis in Diocesi venit sub nomine matricis, antequàm idcirco neque regulares, neque Confr-